團 號
限年存

檔
保

衛生局函新北市政
她址;22006新北市板橋區英士路l92之l號3樓
承辮人:江佳穎

髓諸:（02）22577l55分機2353

傅真:（02）22536548
||l|l||l|||}|I|ll||l|ll||}Il|l||lIll||}|Il|l|I|||||

Ml58

新北市三靈區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會
紳;.“／

發文日期:中華民國l09年l月6日

發文字號:新北衛食字第l0900060l9號
速別:膂通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:

子倌箱:A05750﹫Ⅱtpc.gov‧tw

■凸

吁︼

有關益江企業股份有限公司之『“益江”拋棄式醫用口罩（

未滅菌）」（衛署醫器陸輪壹字第001498號﹚（批號:

Tl22B04320l30630）醫療器材檢驗不合格,請惠予轉知所屬

會員,如有案內批號產品請立即下架勿再販售與使用’並儘

速配合回收事宜,請查照‧∣

主旨

說明:.

一﹑依據高雄市政府衛生局l09年l月2日高市衛藥字第

IN月∣】NⅢ』6∣】I:

-CC=

冗
Ⅲ
U

l
署理管物藥口

∞
食部

!
`•

=

一

部利福生衛
「

月l3日至

署l08年l2月l6日F0腑旨揭扑b號醫玀罷

纖檢驗項目「細菌過濾芻I∣】N9﹛I∣I肘9l仆 徽繈報告瞿

CⅡSl4774性能規格要求鱉害﹤Ⅱh∣ ﹄I劍﹣鴉

﹄
╴
﹦
＝

’如有案內﹟

產品請立即下架勿再販售與使用 並儘速配合回收事宜.

第l頁共2頁

正丕

副本
新北市藥師公會

齡

麝
?惡

潔崔
』﹃●□︾◆﹄

愿
■●■■＝﹃■＝●■■ 』■＝…﹦

本案依分層負責規定授權業務主管決行

|||

霤

第2頁共2賈